
KUPNÍ SMLOUVA
číslo:....25/2025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění (dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

Prodávající: STRATOS AUTO, spol. s r.o.
se sídlem: 500 03 Hradec Králové, Bří. Štefanů 1002
zastoupený: Martinem Strakošem
IČO: 62028367
DIČ: CZ 62028367
Zapsaný: u Krajského soudu v Hradci Králové
Č. výpisu: oddíl C, vložka 6989

Kupující: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
se sídlem: 560 02 Česká Třebová, Kozlovská 1733
zastoupený: Markem Novotným
IČO: 60108118
DIČ: CZ60108118

Článek I.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je koupě 1 ks níže specifikovaného vozidla Kupujícím od 
Prodávajícího:

Vozidlo IVECO DAILY 35S18VA8

Typová řada: Daily

Typ: 35S18V A8

Rozvor: [mm] 3520L
Barva: Modrá IC257
Převodovka: 8-RYCHLOSTNÍ AUTOMATIZOVANÁ

Specifikace vozidla je uvedena v příloze č.1 kupní smlouvy

Výše specifikovaný předmět plnění, včetně všech shora specifikovaných nadstandardních 
součástí, příslušenství a doplňků je dále v této smlouvě označován jen jako "Vozidlo".

2. Prodávající se tímto zavazuje, že Kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
odevzdá Vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k Vozidlu, a Kupující se zavazuje, že Vozidlo převezme a zaplatí Prodávajícímu dále 
sjednanou kupní cenu.

Článek II.
Kupní cena

1. Za Vozidlo specifikované v čl. I této kupní smlouvy Kupující zaplatí Prodávajícímu tuto kupní 
cenu:

Cena za 1ks vozidla: bez DPH [Kč] 943.000,-
Cena za 1 ks vozidla: vč. DPH [Kč] 1.141.030,-

2. Kupní cena Vozidla je stanovena na základě ceníku Prodávajícího platného v den uzavření této 
kupní smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že ke zvýšení kupní ceny Vozidla dojde rovněž 
v případě, kdy dojde ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na tuto cenu, tj. např. 
zvýšení DPH, celních sazeb atp. Dojde-li v případech sjednaných v tomto ustanovení ke zvýšení 
celkové kupní ceny Vozidla o více jak 10%, je Kupující oprávněn od této kupní smlouvy 



odstoupit, a to jednostranným oznámením doručeným Prodávajícímu nejpozději do 10 dnů ode 
dne, kdy byl Prodávajícím o tomto zvýšení kupní ceny vyrozuměn.

Článek III.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí za Vozidlo zálohu ve výši 10%, a to na základě zálohové faktury vystavené 
Prodávajícím. Bude-li záloha placena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího 
uvedený v zálohové faktuře, je povinnost Kupujícího zaplatit zálohu splněna dnem, ve kterém 
byla záloha řádně připsána na účet Prodávajícího. V případě, že Kupující neuhradí zálohu řádně 
a včas, je Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Nejpozději v den předání Vozidla zaplatí Kupující Prodávajícímu v hotovosti anebo 
bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího zbývající část kupní ceny Vozidla včetně DPH 
anebo zaplatí mimořádnou splátku a uzavře se společností poskytující finanční služby týkající 
se financování motorových vozidel příslušnou smluvní dokumentaci (zejména smlouva o 
zajištění financování kupní ceny Vozidla, předávací protokol) Doplatek kupní ceny dle tohoto 
ustanovení uhradí Kupující na základě zálohové faktury vystavené Prodávajícím. Po řádném 
uhrazení kupní ceny vystaví Prodávající Kupujícímu konečný daňový doklad - fakturu.

3. Bez úplného zaplacení kupní ceny není Prodávající povinen předat Kupujícímu Vozidlo a 
převést na něj vlastnické právo. Neuhradí-li Kupující nejpozději do dne předání Vozidla kupní 
cenu v plné výši, je Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek IV.
Předání a převzetí Vozidla

1. Prodávající se zavazuje dodat Vozidlo nejpozději do 5 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 
Dojde-li k překročení této dodací lhůty u vozidla výlučně se sériovou výbavou o 4 týdny a u 
vozidla se zvláštní (doplňkovou) výbavou o 8 týdnů, má Kupující právo od této kupní smlouvy 
odstoupit, a to jednostranným oznámením doručeným Prodávajícímu nejpozději do 10 dnů ode 
dne, kdy mu vzniklo právo na odstoupení dle tohoto ustanovení. Kupující však nemá právo od 
této kupní smlouvy odstoupit poté, bylo-li mu již Prodávajícím oznámeno, že je Vozidlo 
připraveno k předání Kupujícímu. V případě oprávněného odstoupení vrátí Prodávající 
Kupujícímu složenou zálohu.

2. Prodávající vyrozumí Kupujícího o konkrétním termínu (den a čas) předání a převzetí Vozidla. 
O převzetí Vozidla Kupujícím bude mezi stranami sepsán předávací protokol.

3. Prodávající je oprávněn dodat Kupujícímu Vozidlo kdykoli v dodací lhůtě určené dle odst. 1 
tohoto článku IV. Kupující je povinen Vozidlo od Prodávajícího převzít nejpozději do 5-ti dnů 
ode dne, kdy k tomu bude Prodávajícím vyzván.

4. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není povinen předat Vozidlo Kupujícímu, a převést 
tak na něj vlastnické právo k Vozidlu nebude-li nejpozději v okamžiku předání Vozidla uhrazena 
kupní cena Vozidla v plné výši.

5. Dostane-li se Kupující do prodlení s úhradou zálohy na Vozidlo, a neodstoupí-li Prodávající z 
tohoto důvodu od této smlouvy, prodlužuje se dodací lhůta sjednaná v odst. 1 tohoto článku IV. 
o dobu, po kterou je Kupující v prodlení s řádnou úhradou zálohy.

6. Dostane-li se Kupující do prodlení s převzetím Vozidla oproti termínu převzetí stanovenému 
Prodávajícím dle odst. 3 tohoto článku IV. delšího než 14 dnů, je Prodávající oprávněn od této 
kupní smlouvy odstoupit.

7. Převzetím Vozidla přechází z Prodávajícího na Kupujícího nebezpečí škody na Vozidle.
8. Prodávající se zavazuje předat Vozidlo Kupujícímu na adrese Bratří Štefanů 1002, Hradec 

Králové.

Článek V.
Nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany sjednávají, že vlastnické právo k Vozidlu nabývá Kupující až úplným uhrazením 
kupní ceny Vozidla Prodávajícímu a převzetím Vozidla od Prodávajícího. Až do okamžiku 
předání Vozidla Kupujícímu a současně do úplného zaplacení kupní ceny Vozidla zůstává 
vlastníkem Vozidla Prodávající.



Článek VI. 
Odpovědnost za vady

1. Práva Kupujícího z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku, 
a v případě, že Kupujícím je spotřebitelem, pak ustanovením § 2165 a násl. občanského 
zákoníku. Kupující potvrzuje, že mu prodávající před podpisem této smlouvy sdělil veškeré 
údaje dle ustanovení § 1811 občanského zákoníku, a zejména sdělil údaje o právech 
vznikajících z vadného plnění, a další podmínky pro uplatňování těchto práv.

2. Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu případnou vadu Vozidla bez zbytečného odkladu 
poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, a to v místě sídla 
Prodávajícího.

3. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou k řádnému 
vyřízení reklamace vad Vozidla uplatněných Kupujícím, tj. zejména je Kupující povinen 
přistavit Vozidlo na místo a v čase určeném Prodávajícím.

4. Nevyzvedne-li si Kupující Vozidlo u Prodávajícího nejpozději do deseti (10) pracovních dnů 
ode dne, kdy byl Prodávajícím vyrozuměn o některém ze způsobů vyřízení reklamace, je 
Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu parkovné za Vozidlo ve výši 75,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení Kupujícího s převzetím Vozidla.

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že Kupující neuhradí řádně a včas výše sjednanou zálohu na kupní cenu za Vozidlo, 
a/nebo se dostane do prodlení s úhradou kupní ceny Vozidla, a/nebo s převzetím Vozidla 
delšího než 14 dnů, a/nebo jinak znemožní Prodávajícímu dodat Vozidlo dle této smlouvy, je 
Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na Vozidlo, jak je 
sjednána výše v této smlouvě. Úhradou sjednané smluvní pokuty není dotčen nárok 
Prodávajícího na náhradu způsobené škody.

2. Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku VII. této smlouvy je 
Kupující povinen uhradit nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy Prodávajícího 
k její úhradě na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Případné odstoupení 
Prodávajícího od této smlouvy nemá vliv na povinnost Kupujícího k úhradě smluvní pokuty dle 
tohoto článku této smlouvy, a tato ustanovení tedy mají smluvní strany zavazovat i po 
případném odstoupení od této smlouvy. Smluvní strany rovněž sjednávají, že Prodávající je 
oprávněn započíst svoji splatnou i nesplatnou peněžitou pohledávku za Kupujícím proti jakékoli 
peněžité pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

Článek VIII.
Závěrečná ujednání

STRATOS AUTO spol. s r.o.
Bratří Štefanů 1002, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí
CZ62028367

zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky Obecného nařízení EU 2016/679 o ochraně 
osobních údajů GDPR

Podmínky zpracování jsou uvedeny na stránkách www.stratosauto.cz v sekci „ochrana 
osobních údajů“.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy smluvních stran právním řádem 
České republiky, a to ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha č.1. - specifikace vozidla



V Hradci Králové dne 19.3.2025

Prodávající: Kupující:

Martin

Bří Štefan
Tel.: +4
IČO 620

Hradec Králové

028367 ®

Strakoš, jednatel

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Z Kozlovská >60 02

^18®

i Králové

/

Marek Novotný, jednatel



specifikace - parametry

IVECO DAILY 35S18VA8 min/max ano/ne

ano

celková hmotnost do 3500 kg 3500kg ano

uspořádání podvozku 4x2 4x2 ano

zadní kola jednoduchá jednomontáž ano

vnitřní výška nákladního prostoru 1700 -1900 mm 1900 mm ano

max. délka ložné plochy do 3700 mm 3600 mm ano

min. délka ložné plochy 3300 mm 3600 mm ano

dřevěná podlaha nákladního prostoru min. 9 mm 9 mm ano

provedení motoru EURO 6 EURO 6 ano

airbag řidiče a spolujezdce ano

automatická převodovka automat 8° ano

palivo diesel ano

min. výkon motoru 125 kW 129 kW ano

barva modrá ano

nástupní madla v kabině ano

posuvné dveře na pravé straně ano

zadní dveře ano

přepážka za řidičem ano

klimatizace ano

tempomat ano

elektrické ovládání oken ano

autorádio s přípravou na hensfri ano

akustická výstraha při couvání ano

zadní (couvací) kamera ano

automatické rozvěcení světel po startu motoru ano

tažné zařízení s koulí 50 mm pro min. hmotnost přípojného vozidla 3,31 3,5t ano

rampa s oranžovým majákem v předu a vzadu ano





DAILY

Nabídka



Strana 2 z 4

STRATOS AUTO, SPOL. S R. O. 
Bratří Stefanů 1002
500 03 Hradec Králové

stratos@stratosauto.cz
+420 495 709 111
www.stratosauto.cz

| HLAVNÍ PARAMETRY

KÓD PARAMETR HODNOTA POPIS

AT PŘEDNÍ NÁPRAVA / ZAVĚŠENÍ Q-LEAF PŘÍČNÉ LISTOVÉ PERO [Q-LEAF]CA USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU 4X2 4x2DR STRANA PROVOZU SX VPRAVO, VOLANT VLEVOEP VÝKON MOTORU 176 EVI Engine FIC 176HP EURO VIE HDGT PŘEVODOVKA HIMATIC AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA HI-MATIC8°3600 x 1800x 1900 mmHI ROZMĚ NÁKLADOVÉHO PROSTORU DxŠx VMT CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA [GVW] 3,5 3,5 tPT ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVĚŠENÍ SPMN MECHANICKÉRW ZADNÍ KOLA RS 3,5 JEDNODUCHÁ KOLA RS 3,5VE DRUH KAROSÉRIE FURGONE FURGONVWB ROZVOR 3520L 3520L
STANDARDNÍ VOLITELNÁ VÝBAVA

KÓD POPIS

Další7221200399002780447802056726160170701666770047318372806016037319806407728417284000130

ZVUKOVÉ UPOZORNĚNÍ NA NEZPANUTÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁSSYSTÉM SIGNALIZACE ÚNAVY A ZTRÁTY POZORNOSTI ŘIDIČE [DDAW]TELEMATICKÝ BOX 4GHALOGENOVÉ HLAVNÍ SVĚTLOMETYNÁSTUPNÍ MADLO VZADU VPRAVOSTANDARDNÍ OLEJOVÁ VANA MOTORUINTELIGENTNÍ ASISTENT RYCHLOSTI VČ. SYSTÉMU ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK [ISA]STANDARDNÍ PALIVO (S BOOSTER FILTREM PRO EFEKTIVNĚJŠÍ ODKALENÍ PALIVA] STANDARDNÍ HOMOLOGAČNÍ ŠTÍTEKBOČNÍ OZNAČENÍ MODELUAEBS + CITY BRAKEPŘEDPÍNAČ BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU SPOLUJEZDCEVZDÁLENÉ STARTOVÁNÍ MOTORUZÁZNAMNÍK UDÁLOSTÍ EVENT DATA RECORDER [EDR]AUTOMATICKÉ STĚRAČE A SVĚTLOMETYMANUÁLNÍ PŘEPÍNÁNÍ DÁLKOVÝCH SVĚTLOMETŮPNEUMATIKY 225/65 R16
ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ0056701081059380253608656

AKUMULÁTOR 110AHOMEZOVAČ RYCHLOSTI 160 KM/HVIN KÓD [CHECKDIGIT]SVĚTLOMETY PRO DENNÍ SVÍCENÍ ZÁSUVKY PRO NÁSTAVBÁŘE 30 A & 50 A
EXTERIÉR KABINYAKUSTICKÁ SIGNALIZACE ZPÁTEČKYZPĚTNÁ ZRCÁTKA PRO ŠÍŘKU NÁSTAVBY DO 2.200 MM DETERMÁLNÍ ČELNÍ OKNO TÓNOVANÉ PŘEDNÍ A ZADNÍ LAPAČE NEČISTOT STANDARDNÍ OZNAČENÍ MODELU ŠIRŠÍ LEMY PŘEDNÍCH BLATNÍKŮ LOGO IVECO CHROMOVÉPLNĚNÍ NÁDRŽE VLEVO NA KABINĚ MONITOROVÁNÍ TLAKU V PNEU [TMPS]

076387302100687066630649877867015550616402471



Strana 3 z 4
016990432079337015970271404696

SYSTÉM NOUZOVÉHO UDRŽOVÁNÍ VOZIDLA V JÍZDNÍM PRUHU (ELKS) STANDARDNÍ BARVA PODVOZKUPŘEDNÍ MŘÍŽKA ČERNÁMODELOVÝ ROK 2024DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ A VYHŘÍVANÁ ZPĚTNÁ ZRCÁTKAŠÍŘKA KABINY 2.000 MM (BEZ ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK)
HNACÍ ÚSTROJÍ756890694000747003420332502353086470674102654073040692502287761287946272837

HOMOL. DOKONČENÉHO VOZIDLA - NÁKLADNÍ VOZIDLO (N)STANDARDNÍ DATASETECO REŽIMHLINÍKOVÝ CHLADIČ MOTORUEMISE EVI-EPŘEVODOVÝ POMĚR ZADNÍ NÁPRAVY i 3.12VYHŘÍVÁNÍ POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ MOTORU (BLOW BY) PRO CHLADNÉ PODNEBÍ (-25°C) STANDARDNÍ STARTOVÁNÍSTANDARDNÍ TOPENÍ KABINY Z CHLADÍCÍHO OKRUHU MOTORUMAX. OTÁČKY MOTORU 3.500/M1NFILTR PEVNÝCH ČÁSTIC (DPF)FILTR PALIVA VYHŘÍVANÝAUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA ZF 8V 470AIZOLACE PROTI HLUKUALTERNÁTOR 220 A [12 V)
INTERIÉR KABINY / AUDIO022110653614987005870021900693064380449602444

REFLEXNÍ VAROVNÝ TROJÚHELNÍKCENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM VYŽÁDANÉ COC WVTAIZOLACE ZADNÍ STĚNY KABINYDVA ZAKLÁDACÍ KLÍNY V DRŽÁCÍCH ELEKTRICKÉ OTEVÍRÁNÍ OKENVOLANT VLEVO PRO JÍZDU VPRAVO AIRBAG ŘIDIČE A SPOLUJEZDCEVĚNEC VOLANTU Z MĚKČENÉHO PLASTU
KAROSERIE / NÁSTAVBA0440706813068127898106433050650415906807068080680008661

ODKLÁDACÍ PROSTOR NAD KABINOUMANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ BOČNÍCH DVEŘÍZADNÍ DVEŘE BEZ OKEN2 LED SVĚTLA V NÁKLADOVÉM PROSTORUSTANDARDNÍ VÝBAVA KABINYDĚLÍCÍ PŘEPÁŽKA BEZ OKNAPODLAHA NÁKLADOVÉHO PROSTORU PŘEKLIŽKA voděodolná protismyková 9 mmSTANDARDNÍ BOČNÍ DVEŘEOTERVÍRÁNÍ ZADNÍCH DVEŘÍ O 180°POSUVNÉ DVEŘE NA PRAVÉ STRANĚSTUPAČKA K ZADNÍM DVEŘÍM
PODVOZEK7925002181033840644176793016170230706104016090156306733016001487206234

NÁDRŽ ADBLUE 20 L ZA SCHŮDKEMVÝFUKOVÁ TRUBKA UPROSTŘEDGVW PŘÍVĚSU 3.500 KGSTAND. GVW VOZIDLAZATÍŽENÍ NÁPRAV 2100 - 2240 KGSYSTÉM STABILIZACE VOZIDLA (ESP)OCELOVÉ DISKYZADNÍ PARABOLICKÁ PERA PRO MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍSADA NA OPRAVU DEFEKTU S KOMPRESOREM PALIVOVÁ NÁDRŽ 63 LMANUÁLNÍ PARKOVACÍ BRZDAPŘEDNÍ PŘÍČNÉ KOMPOZITOVÉ PEROSTAND. ODPRUŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVYSTANDARDNÍ BRZDY BEZ RETARDÉRU
SEDADLA7568304204792980664606750

STANDARDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY ČERNÉDVOJSEDADLO SPOLUJEZCE S TŘÍBODOVÝMI BEZPEČNOSTNÍMI PÁSYSTANDARDNÍ OPĚRKY HLAVYTEXTILNÍ SEDADLA S PVC LEMEMBAZ ZADNÍ ŘADY SEDADEL



Strana 4 z 4
| VOLITELNÁ VÝBYVA___________________________

KÓD POPIS00676 COUVACÍ KAMERA S DYNAMICKÝMI NÁVÁDĚCÍMIČÁRAMI06327 BEZ ZADNÍCH COUVACÍCH SENZORŮ
ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ06520 ZÁSUVKA 13PIN 12V PRO PŘÍVĚS05925 PŘÍDAVÝ NASTAVITELNÝ OMEZOVAČ RYCHLOSTI
HNACÍ ÚSTROJÍ79570 NABÍJENÍ AKUMULÁTORU PERMANENTNÍ
INTERIÉR KABINY / AUDIO77742 NÁSTUPNÍ MADLA V KABINĚ
KAROSERIE / NÁSTAVBA08650 3. BRZDOVÉ SVĚTLO + OSVĚTLENÍ ZA VOZIDLEM
PODVOZEK07820 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A50-X NA KONZOL! 3,5t
| BARVA

KÓD NÁZEV50120 MODRÁ PEGASO IC 257
| Další Výbava

POPIS

COMFORT01619 USB MODUL PRO ŘIDIČE01606 DOTYKOVÉ RÁDIO 706555 PŘEDNÍ SVĚTLOMETY DO MLHY02463 TEMPOMAT76104 KLIMATIZACE MANUÁLNĚ OVLÁDANÁ07196 KOMPRESOR KLIMATIZACE 170 CCM00258 KOMFORTNÍ SEDADLO ŘIDIČE S BEDERNÍ OPOROU A LOKETNÍ OPĚRKOUAKUSTICKÁ VÝSTRAHA PŘI COUVÁNÍVÝSTRAŽNÁ RAMPA ORANŽOVÉ BARVY VE PŘEDU A VZADU


